
・ いすみ市役所 ・ ㈱合同資源

・ 夷隅医師会 ・ ㈱ファーストリテイリング(ユニクロ)

・ 千葉県医師会 ・ コカ・コーラボトラーズジャパン㈱

・ 千葉県看護協会 ・ ㈱伊藤園

・ いすみ鉄道㈱ ・ 大塚製薬㈱

・ 川上医院 ・ ネスレ日本㈱

・ ㈱三菱ケミカル ・ ㈱日立製作所

・ 特定非営利活動法人ジャパンハート ・ 富士ﾌｲﾙﾑ和光純薬㈱

・ 第一生命保険㈱ ・ 千葉県生涯大学校 外房学園

・ ㈱モンベル ・ 日宝化学㈱

・ ㈱ｾﾙｼﾞｭｹﾞﾝｽﾞ ・ ㈱千葉銀行

・ 立正佼成会

・ ㈱協同工芸社

・ １０名の方からご寄附をいただいております。

新型コロナウイルス感染症対策にかかる寄附へのお礼について

　 新型コロナウイルス感染症への対応に当たり、いすみ医療センターへ複数の
企業・団体様、個人の方々から寄附金や物資等のご寄附を多数いただいており
ます。
　 皆様からの温かい善意のご支援に対し、心より感謝し厚くお礼申し上げます。
　 ご寄附いただきました物資等につきましては、コロナ対策に従事しているすべ
ての職員及び当院での医療等に有効活用させていただきます。
　 ワクチンがないことなど依然として医療現場では緊張状態が続いております
が、皆様の温かいご厚情を励みにし、今後も地域を守るために安心・安全な医療
の提供に努めてまいります。
　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　いすみ医療センター病院長　　伴　　俊　明

法人・団体からのご寄附（順不同）

個人の方からのご寄附

令和２年１１月末日現在


